

VERRUA PO
PAVIA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO Interventi di messa in sicurezza attraversamento della strada comunale "Della Torretta" (ora via Tre Martiri), della strada del Suppellone e della strada comunale Dei Piazzoli (ora via Bottarone) ai sensi dell'art. 102 del D.Lgs. 50/2016 e delle NTC 2018 in Comune di Verrua Po.

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Verrua Po
Rif. Prezziario CCRR Lombardia 2022 e ANAS 2022

Data, 01/07/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 1U.04.010.00 40	Taglio di pavimentazione bitumata eseguito con fresa a disco, fino a 5 cm di spessore. Taglio pavimentazione stradale per delimitazione interventi via dei piazzoli Taglio pavimentazione stradale per delimitazione interventi su via Suppellone	8,00 2,00	3,50 5,00			28,00 10,00		
	SOMMANO m					38,00	1,32	50,16
2 1U.04.010.00 10.a	Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto delle macerie a discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: in sede stradale Fresatura sede stradale Strada dei Piazzoli Fresatura via Suppellone					2'550,00 1'350,00		
	SOMMANO mq					3'900,00	2,42	9'438,00
3 1U.04.010.00 10.c	Scarificazione per la demolizione di manti stradali in conglomerato bituminoso con fresatura a freddo, compresa pulizia con macchina scopatrice, movimentazione, carico e trasporto ... discarica e/o a stoccaggio. Per spessore sino a 6 cm: sovrapprezzo per ogni cm in più rispetto ai 6 cm, in sede stradale Ulteriori cm 8	8,00	3900,00			31'200,00		
	SOMMANO mqxcm					31'200,00	0,30	9'360,00
4 1U.04.120.02 10.a	Strato di binder in conglomerato bituminoso modificato costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 16 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 25$, compreso fino ad un massimo ... ché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore compresso cm. 5: in sede stradale Sede stradale Strada dei Piazzoli Sede stradale via Suppellone					2'550,00 1'350,00		
	SOMMANO mq					3'900,00	8,03	31'317,00
5 1U.04.120.02 10.c	Sovrapprezzo/detrazione per ogni cm in più o in meno rispetto ai 5 cm, in sede stradale o in sede tram Previsti 5 cm in più rispetto ai 5 cm della voce precedente	5,00	3900,00			19'500,00		
	SOMMANO mqccm					19'500,00	1,41	27'495,00
6 1U.04.120.03 10.c	Strato di usura in conglomerato bituminoso costituito da inerti graniglie e pietrischi, Dmax 10,00 mm, resistenza alla frammentazione $LA \leq 20$ e resistenza alla levigazione $PSV \geq 44$... itivo, purché siano soddisfatte le medesime prestazioni di quella prodotta a caldo. Per spessore medio compattato: 40 mm Manto d'usura S.P. 15 e via Tre Martiri					3'900,00		
	SOMMANO mq					3'900,00	7,66	29'874,00
7 1C.27.050.01 50.b	Oneri per conferimento di asfalto fresato (CER 17 03 02), presso: impianti di recupero di rifiuti autorizzati Oneri conferimento fresato peso 1,85 t/mc	3900,00	0,09		1,850	649,35		
	SOMMANO t					649,35	25,00	16'233,75
	A R I P O R T A R E							123'767,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							123'767,91
	Parziale LAVORI A CORPO euro							123'767,91
	<div></div>							
	A R I P O R T A R E							123'767,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							123'767,91
8	LAVORI A MISURA SOMMANO					0,00	0,00	0,00
9 P.06.015.b_ ANAS	Fornitura e posa in opera di plinto prefabbricato in cls vibrato con resistenza caratteristica non minore di Rck 40 N/mm ² per pali di illuminazione con e senza sbraccio tale da gar ... llo scavo e il ripristino dei fianchi con terreno arido. VOLUME ESTERNO (VUOTO PER PIENO) OLTRE 0,339 MC FINO A 0,500 MC plinto palo illuminazione					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	239,55	239,55
10 P.06.018.1.b_ ANAS	Apparecchio di illuminazione certificato ENEC con struttura portante realizzata in alluminio pressofuso o estruso con profilo a bassissima esposizione al vento, vano porta lampada ... io fornito con driver elettronico per applicazione outdoor, cablato in classe 2. FLUSSO LUMINOSO DA 4.001 A 11.000 LUMEN apparecchi illuminazione					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	351,58	703,16
11 P.06.018.2_ ANAS	Posa in opera comprensiva di cablaggio apparecchi illuminazione					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	17,14	34,28
12 P.06.025.1.a_ ANAS	CENTRALINA DI CONTROLLO E GESTIONE CORPI ILLUMINANTI A LED Di modulo di telecomando e di comunicazione programmabile, dedicato al controllo e comando dei corpi illuminanti a led ... terie, accessori vari e ogni altro componente necessario nessuno escluso per effettuare l'istallazione dell'apparecchio.					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	161,70	323,40
13 P.06.025.1.b_ ANAS	POSA IN OPERA Di tutto il sistema incluso i cablaggi, i cavi di collegamento, la messa a punto del sistema ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a regola d'arte.					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	15,59	31,18
14 P.05.065_AN AS	ARMADIO STRADALE IN SMC (VETRORESINA) Dalle dimensioni comprese: - base 500 ÷ 600 mm; - altezza 750 ÷ 1000 mm; - profondità 250 ÷ 300 mm; conforme a norma CEI EN 50298, grado di ... nella fornitura adeguato basamento in calcestruzzo. Compresa la fornitura e posa in opera e completo di ogni accessorio.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	898,81	898,81
15 ME.02.040.0 035.c	Cavo bipolare flessibile, conforme ai requisiti previsti dalla Normativa Europea Regolamento UE 305/2011 - Prodotti da Costruzione CPR, di rame ricotto isolato con materiale isolan ... lità R16, norme di riferimento CEI 20-13, CEI 20-67; sigla di designazione FG16OR16 0,6/1 kV, sezione nominale: 2x4 mm ²		185,00			185,00		
	A R I P O R T A R E					185,00		125'998,29

